АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2025 г. г. Аксай № 566

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 23.07.2024г. №537 «О
выделении рабочих мест для приема на
работу инвалидов в администрацию
Аксайского городского поселения»

Руководствуясь статьями 21, 24 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», законом Ростовской
области от 7 марта 2006 г. № 461-ЗС «О квотировании рабочих мест для инвалидов в
Ростовской области», в связи с кадровыми изменениями в администрации
Аксайского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского
поселения от 23.07.2024г. №537 «О выделении рабочих мест для приема на работу
инвалидов в администрацию Аксайского городского поселения», изложив часть 2 в
следующей редакции:

1.1. Выделить в счет установленной квоты следующее рабочее место для
трудоустройства инвалидов:

1.2. Подразделение по муниципальному имуществу сектора по вопросам
имущественных и земельных отношений отдела имущественных и земельных
отношений – старший инспектор».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по
социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
общий отдел